
UCHWAŁA NR XVII/186/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości na okres do trzech lat 
dotychczasowym dzierżawcom: 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 152/4, 152/5 ark. 11 położona przy ul. Gałczyńskiego, 
o powierzchni 246 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 27 ark. 25 położonej przy ul. Petera, o powierzchni 190 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 334/7 ark. 20 położonej przy ul. Piekarskiej, o powierzchni 
234 m2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47986555-794C-4BCB-821E-0EDEDDEA361E. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVII/186/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-01T08:29:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




